

SKORZYSTAJ Z NASZEJ OFERTY USŁUG W ŚRODOWISKU MICROSOFT AZURE

Nasz dedykowany zespół ekspertów Microsoft pomoże Ci prawidłowo skonfigurować środowisko chmurowe, zapewnić najwyższy standard bezpieczeństwa i znacznie zwiększyć produktywność firmy.

Co zyskujesz?

Dostęp do wiedzy i doświadczenia inżynierów wyspecjalizowanych w konfiguracji środowiska Microsoft Azure – to unikalne know how, które zapewni Twojej firmie pewność poprawnego wdrożenia i wykorzystania pełnego potencjału platformy Microsoft.

Elastyczne formy rozliczenia i trzy pakiety do wyboru – naszą ofertę przygotowaliśmy w oparciu o długoletnie doświadczenie w pracy z działami IT, dając Ci komfort wyboru opcji najbardziej optymalnej dla Twojej firmy.

Indywidualne podejście – jeśli Twoje potrzeby wykraczają poza zawartość naszych pakietów, przygotujemy dla Ciebie indywidualną ofertę, szytą na miarę Twoich potrzeb i wymagań.

Kompleksowość – w jednym miejscu możesz zamówić licencje, wdrożenie i spersonalizowaną konfigurację, nie musisz szukać innych podwykonawców.

Szeroki zakres kompetencji inżynierskich – Senetic posiada 6 na 6 możliwych specjalizacji Solutions Partner od Microsoft: Data & AI, Digital & App Innovation, Infrastructure, Business Applications, Modern Work oraz Security, a także Advanced Specialization w kategorii Adoption and Change Management. Niewielu partnerów Microsoft może pochwalić się takim zakresem kompetencji i umiejętności.



Modern Work

Business Application

Security

Infrastructure
Azure

Data & AI
Azure

Digital & App Innovation
Azure

Advanced Specialization | Adoption and Change Management

Pakiet BASIC Bezpłatny	Pakiet STANDARD Obejmuje wszystkie podstawowe funkcje oraz dodatkowo:	Pakiet PREMIUM Obejmuje wszystkie funkcje BASIC i STANDARD oraz dodatkowo:
Pomoc we wdrożeniu i konfiguracji subskrypcji Azure - do 3 sesji miesięcznie.	Konfigurowanie podstawowych funkcji zabezpieczeń – MFA, ustawienia zgodności – do 2 konfiguracji miesięcznie.	Konfigurowanie bardziej zaawansowanych funkcji zabezpieczeń – MS Defender for Cloud, Sentinel – do 2 konfiguracji miesięcznie.
Wsparcie w korzystaniu z usług Azure (jak przypisać zasoby, które usługi wybrać).	Wsparcie w konfigurowaniu i zarządzaniu usługą Azure Backup and Site Recovery (ASR) – do 2 konfiguracji miesięcznie.	Pomoc w automatyzacji procesów biznesowych za pomocą Azure Logic Apps i Azure Automation.
Pomoc w podstawowych kwestiach (problemy z logowaniem, resetowanie hasła, nawigacja po portalu) – do 5 incydentów miesięcznie.	Kwartalne rekomendacje dotyczących optymalizacji kosztów, takich jak zmiana rozmiaru zasobów, korzystanie z zarezerwowanych instancji itp.	Pomoc w tworzeniu szablonów (np. niestandardowych szablonów Azure Resource Manager) – do 2 szablonów miesięcznie.
Dedykowany Doradca Klienta dostępny od 9:00 do 17:00, od poniedziałku do piątku.	Azure Monitor: konfiguracja usługi Azure Monitor w celu kompleksowego monitorowania i ostrzegania.	Integracja tożsamości Azure z innymi systemami (finanse, ERP, HR, CRM) – do 2 integracji na kwartał.
Dostęp do licencji próbnych (Azure Pass) – jedna na rok.	Pomoc w konfigurowaniu i zarządzaniu konfiguracjami sieciowymi na platformie Azure – do 2 konfiguracji miesięcznie.	Zaawansowana konfiguracja sieci (Azure, lokalna).
Dostęp do usługi Premier Support for Partners od Microsoft (umieszczanie zgłoszeń w Microsoft w imieniu klienta).	Pomoc w konfigurowaniu i zarządzaniu usługami Azure App Services – do 2 konfiguracji miesięcznie.	Priorytetowe, najszybsze gwarantowane czasy reakcji i dostęp do starszych inżynierów.
Codzienna kontrola platformy Azure monitorująca normalną anomalię kosztów.	Konfiguracja Azure landing zone – do 2 konfiguracji miesięcznie.	15% zniżki na godziny inżynierskie powyczerpaniu pakietu godzin.
Konfiguracja monitorowania kosztów i alertów, aby pomóc w utrzymaniu budżetu.	Migracja środowisk z innych platform chmurowych i usług lokalnych (Google Cloud, AWS).	
Możliwość zakładania ticketów supportowych 24/7.	Rekomendacje dotyczące wydajności: sposoby zwiększenia szybkości działania aplikacji.	
Nieograniczone wsparcie przedsprzedażowe.	Ulepszenia zabezpieczeń: wykrywanie zagrożenia i luki w zabezpieczeniach, aby zapobiec naruszeniom bezpieczeństwa.	
	Kwartalne bezpłatne konsultacje i aktualizacje dotyczące najnowszych zmian w usługach Microsoft.	

WSZYSTKIE USŁUGI REALIZUJEMY W TRYBIE ZDALNYM

CENA

Bez opłat

250 zł/godz.*

300 zł/godz.*

*W ramach pakietów należy wykupić 15 godzin pracy wykwalifikowanych inżynierów do wykorzystania zgodnie z własnymi potrzebami w ciągu 12 miesięcy.

Dlaczego polecamy ten model na początek współpracy?



Elastyczny

– masz 12 miesięcy na wykorzystanie środków



Opłacalny

– płacisz tylko za to, co wykorzystujesz



Spersonalizowany

– w przypadku oddzielnego, dedykowanego projektu możemy pomóc Ci ze specjalną ofertą

Dlaczego my?

Od wielu lat jesteśmy partnerem Microsoft i znajdujemy się w międzynarodowej czołówce firm certyfikowanych. Inwestujemy w rozwój, a nasi Klienci ufają nam dzięki naszej wiedzy, pasji i doświadczeniu. Wiemy, jak wzmocnić bezpieczeństwo, usprawnić pracę w Twojej firmie i maksymalnie wykorzystać jej potencjał.

Senetic w liczbach



15

lat
doświadczenia



27

biur na całym
świecie



160

rynków
na świecie



4

-krotny Partner
Roku Microsoft



2M

klientów
rocznie

Chcesz dowiedzieć się więcej na temat oferowanych przez nas pakietów?

Skontaktuj się z nami!

+48 32 420 93 90

microsoft@senetic.com

www.senetic.pl/microsoft365